CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO ĐIỂM VÀ SAO BẰNG TỐT NGHIỆP
Kính gửi:  Viện Đào tạo liên tục
Tên tôi là: ……………………………………., sinh ngày: ……/……/…….………….
Sinh viên ngành: ………………………, Hệ VLVH/VB2CQ: ………, Khóa: ………..
Địa điểm học tập: ………………………………Thời gian học tập:……………………

Điện thoại liên hệ: ………………………………Email :.……………………………...
Tôi làm đơn này xin cấp (tích x):

Bản sao bảng điểm tốt nghiệp

Bản sao bằng tốt nghiệp

 bảng điểm quá trình học tập tại Trường vì lý do:

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...
Số lượng đăng ký:
· Bản sao bảng điểm tốt nghiệp :
….. bản

· Bản sao bằng tốt nghiệp :

….. bản
Trân trọng cảm ơn.
Hà Nội, ngày …… tháng……. Năm 20…....

	Ý KIẾN CỦA VIỆN ĐTLT

	Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Nộp đơn kèm bản sao bằng Tốt nghiệp đại học và gửi về địa chỉ: Phòng Quản lý dữ liệu, Viện Đào tạo liên tục, Trường ĐHBK Hà Nội, số 94 Lê Thanh Nghị, HBT, Hà Nội, hoặc gửi bản scan qua email: quantrimang.dtlt@hust.edu.vn;
- Thời gian trả kết quả: tối đa 1 tuần  kể từ ngày nộp đơn;
- Lệ phí cấp bản sao bảng điểm và bằng TN: 50.000đ/bản
ĐTLT.BM13

Ban hành lần 01, ngày 01/01/2019